
Equipes Joueurs Licence n° Mail

Les Corsaires Dunkerquois : René Pecqueux (capitaine) 06 09 61 15 52 03 28 68 02 05 145539R renepecqueux@free.fr 
Emos Pecqueux 06 80 11 33 48 146132M emos.pecqueux@free.fr
Yann Lanvin 06 46 30 35 96 145546Y lanvin.yann@hotmail.fr
Jean-Luc Lanvin 06 85 13 26 20 03 28 65 20 33 114979H lanvinos@hotmail.fr

Les Cô Dunkerquois : Jérôme Dubreuil (capitaine) 06 38 15 20 35 146964T dudu59380@gmail.com
Olivier Caistiker 06 88 18 88 47 145536O o.caistiker@laposte.net
Laurent Ampen 06 81 38 71 18 146962R laurent-ampen@orange.fr
Michael Ghesquier 06 64 81 55 02 146965V

Les Dragons Dunkerquois : Alain Blanquart (capitaine) 06 07 25 18 61 145533L alain.blanquart@numericable.fr
Jiacheng Han 06 61 01 95 33 146966W han.jiacheng@hotmail.com
Kaigang Zhou 06 34 04 20 93 146961Q zhoukaikang1207@hotmail.com
Géraud Toussaint (responsable format) 06 82 69 62 68 09 51 67 44 08 145541T t.geraud@yahoo.fr

L'En Avant Toute de Dunkerque : Jean-Louis Vandaele (capitaine) 06 88 92 20 77 03 28 27 43 23 145543V jloudkq@hotmail.fr
Valentyn Prugnières 06 03 60 35 30 03 28 63 88 72 145901P reunion59@free.fr
Hans Hubiche 06 08 65 67 95 146963S hans.hubiche@numéricable.fr
François Neveu 06 78 31 82 17 147197X france59.dk@hotmail.fr

Les Acharnés Dunkerquois : François Debuyser (capitaine) 06 31 28 33 21 09 80 58 86 18 121452G kikietmd@hotmail.fr
Olivier Dujardin 06 52 79 68 83 146639Z nechepoding@hotmail.com
Sebastien Allart 06 83 84 94 33 06 48 08 66 93 139038Q sebastien.allart@sea-invest.fr
Antoine Desurmon 06 72 46 09 03 145893H thor_59@hotmail.fr

Le Spartak de Ronchin : Etienne Dutoit (capitaine) 06 60 95 24 25 136125P etiennedutoit@aol.com
Olivier Tatula 143936A
Franck Mariapoule 138713D
Dave Synquintyn 147029P
Lotfi Serraj 147028N

Les "Juniors" de Ronchin : Daniel Poly (capitaine) 06 66 06 05 81 09 80 43 79 75 124513Z daniel.poly@free.fr
Alexis Callewaert 136140E
Luc Vincent 133278C
Niel Vincent 138716G
Thomas Welschbillig 138718I


